
Eva Z. (Evulli_fashion) ID 5399 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 2:10

PODMÍNKY PRODEJE
—————————————————————————————————-

  PROSÍM ABY JSTE VŽDY PŘI OBJEDNÁVCE UVÁDĚLI ROVNOU SVOJÍ ADRESU.
  DĚKUJI.

  Přeměřování a ostatní dotazy na zboží nebudou brány jako závazné rezervace, pokud o to přímo nepožádáte. Bohužel jsem k
tomuto kroku musela přistoupit po špatných zkušenostech ze stran některých maminek:(

  JEDNÁ SE O SOUKROMÝ PRODEJ

  Věcičky které prodávám jsou jsou buď z mého šatníku (nebo mé rodiny) .

  Dámské oblečení je focené na figuríně velikosti 36/38, větší čísla na ní bývají vzadu stažené, věnujte tedy pozornost
uvedeným rozměrům.

  Rezervaci držím 5 dní, což je doba na zaplacení. Pokud do té doby nepřijde platba, upozorním e-mailem a poté věc uvolním
dalšímu zájemci nebo zpět do prodeje. Neregistrovaným držím rezervaci max. 3 dny, pokud do té doby nepřijde platba,
automaticky rezervaci ruším.

  Zboží odesílám max. do 3 pracovních dnů od připsání na účet (ale většinou se mi daří odeslat balíček ještě ten den, kdy jsou
peníze připsané na účtě).

  Pokud budete se zbožím spokojeni, budu ráda když mi napíšete hodnocení. Já Vám hodnocení napíši jakmile mi přijde platba.

  Některé zboží, vystavuji i na jiných stránkách, proto se může stát i když budete 1.zájemce, může být zboží zadané. Zboží ze
soukromého alba nelze vrátit a nevztahuje se na něj záruka (pokud není uvedeno jinak). Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování a krásný den.
  Eva

  ODPOVĚĎ NA INZERÁT:
  Pokud si necháváte něco přeměřit, nebo máte jakýkoliv dotaz, neberu toto jako závaznou objednávku. Pokud o zboží projeví
vážný zájem jiný zákazník, prodám zboží mu. Důvodem je, že 99% z vás dotazujících se už nikdy neozve a zboží je zbytečně
blokováno.

  REZERVACE ZBOŽÍ:
  Zboží rezervuji 5 pracovních dnů( po domluvě i déle). Rezervace považuji za závazné!!!! Pokud do té doby nepříjde platba,
automaticky ruším a nabízím dále. Píši poté negativní hodnocení.

  CENA ZBOŽÍ:
  Cena za zboží je uvedena u inzerátu. Je platná po celou dobu vystavení inzerátu a je neměnná.

  PLATBA:
  Převodem na náš účet (po obdržení objednávky Vám zpětně napíšu číslo účtu, variabilní symbol je vždy vaše ID). Uvádějte
prosím správný VS, bez něj je pak velmi obtížné platbu identifikovat, odeslání balíčku je opožděno.

  Na dobírku nezasílám.

  Konečná cena poštovného Vám bude vyčíslená během zaslání podkladů k platbě.

  Osobní odběr:
  Není možný.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  zpravidla platí takto:

  doporučená zásilka: 65 Kč (menší věci, co se vejdou do obálky a nemají na výšku více jak 5 cm)

                                                stránka 1 / 2



Eva Z. (Evulli_fashion) ID 5399 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 2:10

  doporučený balíček: vel. S (do 35 cm) - 99 Kč, vel. M (do 50 cm) - 119 Kč, vel. L (do 100 cm) - 169 kč

  balík do ruky: vel. S (do 35 cm) - 129 Kč, vel. M (do 50 cm) - 159 Kč, vel. L (do 100 cm) - 209 Kč

  balík na poštu: vel. S (do 35 cm) - 89 Kč, vel. M (do 50 cm) - 99Kč, vel. L (do 100 cm) - 159 Kč

  obyčejná zásilka (jen drobné věci): 25 Kč - bez možnosti sledování a reklamace v případě ztráty

  Zásilkovna: 79 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

